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MØTE          12 

DELTAKERE Kristina Haugsbø, Frida Aksnes, Oda Måkestad, Martina Arnone, Tina 

Eines 

Varamedlemmer: Nora Bakke Kristensen og Milla Jian Haugen 

DATO 11.3.2024 

MØTELEDER Kristina Haugsbø 

KOPI Norges Danseforbund 

STED Digitalt møte 

PERIODE 2022-2024 

Sak 1 Godkjenne innkalling og saksliste 

Godkjent av alle.   

Sak 2 Gjenvalg – Kristina  
Valgkomiteen er nå i gang med sitt arbeid med å sette opp en innstilling til nytt styre for de 
to neste årene. Kristina ønsket derfor å oppfordre sittende styremedlemmer til å stille til 
gjenvalg dersom man er motivert til det. Komitéarbeidet krever kontinuitet, og det er viktig 
med tillitsvalgte som har kunnskap om idretten og arbeidet.  
 
Malin Hope, leder av valgkomiteen ønsker at de som ser for seg å stille til gjenvalg melder 
interesse til valgkomiteen, samt utdyper hvilke områder de har arbeidet med og eller ønsker 
å arbeide med. 
 

Sak 3 Medlemsmøte - Kristina  
Sportsdrill har dessverre av flere årsaker utfordringer med å kunne avholde sitt 
medlemsmøte fysisk i Oslo. Det viser seg at dette også blir vanskelig i år, av flere årsaker. Det 
er søkt om dispensasjon til å avholde medlemsmøtet digitalt for å sikre at 
medlemsklubbene, samt tillitsvalgte har mulighet til å stille. Informasjon om medlemsmøtet 
kommer så snart den foreligger.  
 
TKSD går i gang med å skrive årsberetningen for perioden.  
 

Sak 4 Uttak EC – Tina 
Det er begynt å redigere på informasjonsbrev til klubbene for EC-2024. 
Det er ønskelig at klubbene starter dokumentasjonshåndteringen så snart som mulig. 
Informasjon sendes til klubbene fortløpende frem mot uttak og avreise.  
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Sak 5 Uttak VM – Kristina  
Nora og Frida får sammen ansvar for informasjon og organisering tilknyttet VM 2024. 

Informasjon vil sendes til klubbene fortløpende, så snart det foreligger sikker informasjon.   

 

Sak 6 Hovedstyre – Kristina  
Grenstyrene skal orientere hovedstyret om status i grenstyrene/teknisk komité. Kristina 

innhenter en statusoppdatering på de ulike områdene våre. Områder som skal gjøres rede 

for er blant annet den interne samhandlingen, hvordan vedtak i HS rapporteres til komitéen, 

budsjett 2024, samt arbeidsmengde og tidsbruk.  
 

 

Sak 7 Trener- og dommerseminar - Oda 
ND skal avholde trener- og dommerseminar 24.-25 august i Oslo. Oda undersøker våre 
muligheter for å arrangere vår egen dommeroppdatering og trenerseminar, da denne helgen 
er svært utfordrende for ressurspersonene i vårt miljø, samt svært økonomisk belastende 
for våre medlemsklubber.  

Sak 8 Rekruttkonkurranse og workshop – Martina 
25.-26 mai avholdes det nasjonal rekruttkonkurranse i Ålesund, kombinert med workshop. 
TKSD har forsøkt å innhente instruktører i dans/kroppsteknikk, stavteknikk, samt en 
instruktør med god kompetanse i flerstaver.  

Sak 9 Lønn til internasjonale dommere – Frida 
Det løftes en sak and lønn/honorar til dommere som velger å dømme internasjonalt, med 
tilbakevirkende effekt fra 2022. Årsak til at saken løftes frem er at det er svært viktig at 
Norge stiller med dommere under internasjonale mesterskap, samt at det er svært 
tidkrevende og belastende med tanke på arbeidsmengde for de som dømmer. Det er derfor 
ønskelig fra TKSD å se på mulighetene for å kunne gi et honorar som kompensasjon for 
innsatsen dommerne gjør for idretten internasjonalt, samt miljøet i Norge.  
Saken diskuteres videre på neste møte.  
 
Referat godkjent av alle sittende komitemedlemmer. 

 
 
Neste møte:  

-  22. April kl. 16:00 –17:30 
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